

**Lani Pixels Animation ApS**

**c/o Sagførerne Advokatinteressentskab, Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 39 58 45 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Kim Pagel**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lani Pixels Animation ApS c/o Sagførerne Advokatinteressentskab Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 58 45 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Pagel Thomas Pagel
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	PAGE7 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle koncepter, historier og producere animationsfilm, computerspil, apps, digitale produkter, foto/video, grafik og industriel design samt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Forudsætning for fortsat drift

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2023 negativ med 2.208 t. kr.

Selskabets finansiering beror på lån hos tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere på i alt 1.769 t.kr., hvor der er afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabets fortsatte drift er betinget af velvillig indstilling fra kreditorer. Ledelsen forventer, at disse bakker på omkring selskabet. Ledelsen aflægges på den baggrund årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.727 kr. mod -593.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.340 kr. mod -795.067 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. 356.727 og et ordinært resultat efter skat på kr. 122.340. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>356.727</b>	<b>-593.896</b>
2 Personaleomkostninger	-155.775	-132.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.794	-6.794
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>194.158</b>	<b>-732.954</b>
Andre finansielle indtægter	0	-381
Nedskrivning af finansielle aktiver	-746	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.072	-61.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.340</b>	<b>-795.067</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>122.340</b>	<b>-795.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-795.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.340</b>	<b>-795.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.587	20.381
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.587</u>	<u>20.381</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.587</u></b>	<b><u>20.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.750	16.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	746
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.361</u>	<u>2.651</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.111</u>	<u>19.397</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.844</u>	<u>35.577</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.955</u></b>	<b><u>54.974</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.542</u></b>	<b><u>75.355</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.271.204	-2.393.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.221.204</b>	<b>-2.343.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.438	24.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.811.305	1.797.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	65.936
Anden gæld	494.003	531.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.316.746</u>	<u>2.418.899</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.316.746</b>	<b>2.418.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.542</b>	<b>75.355</b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.598.477	-1.548.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-795.067	-795.067
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.393.544	-2.343.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.340	122.340
	<b>50.000</b>	<b>-2.271.204</b>	<b>-2.221.204</b>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2023 negativ med 2.208t.kr.

Selskabets finansiering beror bl.a. på lån hos tilknyttede virksomheder på i alt 1.769 t.kr., hvor der er afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabets fortsatte drift er betinget af velvillig indstilling fra kreditorer. Ledelsen forventer, at disse bakker op omkring selskabet. Ledelsen aflægger på den baggrund årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	152.057	130.000
Andre omkostninger til social sikring	3.718	2.264
	<u>155.775</u>	<u>132.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.237	54.474
Andre finansielle omkostninger	1.835	7.258
	<u>71.072</u>	<u>61.732</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	33.969	33.969
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>33.969</b></u>	<u><b>33.969</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.588	-6.794
Årets afskrivninger	-6.794	-6.794
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-20.382</b></u>	<u><b>-13.588</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>13.587</b></u>	<u><b>20.381</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PAGE7 Holding ApS, CVR-nr. 33880111, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet PAGE7 Holding ApS, CVR-nr. 33880111.
